
COPIA

N. Gen.le 776             del 24/12/2014

N. di Settore 57 del 24/12/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE II
“ ECONOMICO FINANZIARIO”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: IMPEGNO SPESA ALLA SOCIETA’ NEXIVE S.p.A. - CIG: Z5D124EFB5

VISTO il D.lgs 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali”;
VISTO l'OO.EE.LL. vigente in Sicilia;
VISTI in particolare gli artt. 14-15-16-18-20 del suddetto Regolamento;
VISTA la deliberazione di C.C. n. 82 del 29.12.1997, approvata dal CO.RE.CO. di Palermo con Dec. N. 
1182/914 del 05.03.1998, con la quale è stato approvato il Regolamento di Contabilità;
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 41 del 22/09/2014, esecutiva, con la quale è stato approvato 
il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2014 e il Bilancio Pluriennale 2014/2016;
VISTA  la Determina Sindacale n° 8 del 02/07/2014, con la quale è stato attribuito al Dott. Filippo 
Ensabella l'incarico di responsabile del II° Settore “Servizi Finanziari”;
CONSIDERATO che la società Nexive S.p.A. con sede a Milano in Via Fantoli n. 6/3  C.F./P.IVA 
12383760159 ,  provvederà ad effettuare il servizio, affrancatura e quant'altro necessario per l'invio degli 
avvisi di accertamento ICI e IMU;

DETERMINA
Per  le ragioni esposte in premessa:
- Impegnare la somma di € 1.200,00 alla società   Nexive S.p.A. con sede a Milano in Via Fantoli n. 6/3 

 C.F./P.IVA 12383760159  Poste Italiane S.p.A., per il servizio relativo alla affrancatura e 
quant'altro necessario per l'invio degli avvisi di accertamento ICI e IMU;

- Di imputare la somma di cui sopra al Cap. 853.2 del Bilancio di Previsione  - Esercizio finanziario 
2014;

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(RONDINELLA GIUSEPPE) (DOTT. ENSABELLA FILIPPO)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 24/12/2014                              
                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario
 DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   

Parere Tecnico
  - il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica, ha espresso parere FAVOREVOLE;

Parere Contabile
 - il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile, ha espresso parere FAVOREVOLE;


